
MuHncrepcTBO cnopra POCCMMCKOM
PoccHMCKaa ABTOMo6n/ibHafl

MuHncrepcTBO c})H3M4ecKOki Ky/ibTypu n cnopia Y/ibflHOBCKOki o6/iacrn
YPCOO "OeflepauMfl aBTocnopja"

HeKOMMepqecKoe napTHepcTBO "HKC TMM K/1VB"

Eaxa nepra"
HeMnnonaT Y/ibaHOBCKOM o6/iacrn BHeflopoxHaa cepn« "Xo/iMbi POCCMH"

o6/iacrb 02-04 flei<a6pa 2022r.
04.12

2022 r.

M
ec

ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Cr.
N»

208

207

209

224

225

230

227

236

212

232

233

216

234

OQHUHMbHO

3aHBMTeAb

ropoA
TEAM MARIA OPARINA

CaHKT-fleTepSypr
Nakusi Racing Team

CaHKT-neTep6ypr
VF team

KHPOB

TepeHTbeB ApreM

KoAOMHa, MO

MesABB AMHTPHM

MocKBa

000 "YA3"

YAbflHOBCK

S&A Racing

MocKBa
PoseHKOB Cepreii

YAbHHOBCK

Nakusi Racing Team

CaHKT-neTep6ypr

HasapKMH AeHHC

YAbflHOBCK

A6AVAAMH Mapar

YAbflHOBCK

BareAb MaKCMM

CoAHenHoropCK, MO

FlepeBepses Ceprefi

VAbSHOBCK

OBlMAfl MTOrOBAH KAACCH0MKAUMfl
CrapTOBaAo: 13 MMCIOT pesyAbrar: 11

3KnnajK

MOPAKOBMM AMMTPHM

BesAenewHbix klsaH

ny3HH ApMBH

UJySHH KUPHAA
06AOTOB BaAHM

KyiipnnHOB AneKcaHAP
TepeHTbeB ApieM

BaBpehtoK BorAaH

MeBAee AMMTPHH

0HA3TOB MHXaHA

HOBHKOB BaAHM

Pbi6HH AMHTPMM

CywemiOB AHflpeii

FlasAOB AMHTPMU

PoseHKOB Cepreit

AHMCMMOB AenMC

(DeAOpyK AneKcaHAp

SaropoAHiOK EsreNHM

HasapKHH AeHMC

HHKH<J)OPOB AHApeM

AfiAyAAHH Mapai

HMAHnyK FlaseA
BareAb MUKCHM

KyAMHOB CraHMCAaB

nepesepaeB AMHTPHM

nepesepseB Ceprefi

ropoA

MocKBa

Ha6epe*Hbie 4eAHbi, PT

CaHKT-fleTepSypr

AoAronpyAHbiH, MO

KHPOB

BH3bM3, CO

KoAOMHa, MO

KoAOMHa, MO

MocKBa

KOTBAbHMKH, MO

YAbflHOBCK

YAbHHOBCK

MocKBa

MOCKB3
YAbflHOBCK

SpOCAaBAb

BA3AHMHP

CaHKT-neTep6ypr

YrtbflHOBCK

YAbflHOBCK

YAbHHOBCK

YAbflHOBCK

CoAHeMHOropCK, MO

MocKBa
YAbflHOBCK

YAbHHOBCK

Sanei AficoAioTHUM
BPBC: "PaAAH-peflA "A6co«K)THbiM" 1660661811A"

ABTOMo6MAb

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick XRS

Turbo R

TA3-67

YA3-315148

YA3-3163 naTpMOT

Toyota LC200

Subaru Impreza

BRP Can-Am Maverick X3

YA3-23632 Finnan

Volkswagen Golf

BRP Can-Am Maverick X3

XRS

BA3-2108

3aieT
(M6CTO)

T3

(1)
T3

(2)
T3

(3)
R

(1)
N

(1)
N

(2)
R

(2)
R

(3)
T3

(4)
N

(3)
Rm
W

T3

Rm

UroroBoe
epeMd CV
(nenaA)

4:07:21

4:11:03

(0:10)

4:21:22

4:25:36

5:22:39

(0:10)

5:51:18

(30:00)

4:58:17

12:46:46

(6:10:30)

1:42:17

2:07:14

(2:00)

2:07:41

riexaA

1:00:00

2:00

30:00:00

30:00:00

30:00:00

3aMCTHblM

peayAbrar

4:07:21

4:11:03

4:21:22

4:25:36

5:22:39

5:51:18

5:58:17

12:48:46

31:42:17

32:07:14

32:07:41

17:30

OrcraB.

OTAMA.
(OT npeA.)

3:42

(3:42)

14:01

(10:19)
18:15

(4:14)

1:15:18

(57:03)
1:43:57

(28:39)

1:50:56

(6:59)
8:41:25

(6:50:29)

27:34:56

(18:53:31)

27:59:53

(24:57)

28:00:20

(0:27)

H/K

H/K

FlpeAceAateAb KCK

CnOpTHBHbIM KOMMCCap

CnOpTMBHbIM KOMMCCap

PyKOBOAMTGAb TOHKM

KAeutee CCBK (A22-101)

HaseA MMPOHOB CCBK (A22-132)

CC1K (B22-2342)

TpaMes CCBK (A22-128)

MeKcaHApa Tapacosa CCBK (A22-161)



MMHMcrepcTBO cnopra POCCHMCKOM Oeflepaunn

MUHMCTepCTBO CJJMSMMeCKOM Ky/lbTypbl M Cnopra VribflHOBCKOM 06/iaCTM

YPCOO "OeflepauMfl aBTOcnopya"
HeKOMMepnecKoe napTHepcTBO "HKC TUM KJIYB"

Eaxa "Bacemiafl nepra"
HeMnMonaT Y/ibaHOBCKOM o6/iacrn BHeflopoxHaa cepua "Xo^Mbi POCCMM"

o6/iacrb 02-04 2022r.
04.12

2022 r.

1

1

2

3

4

Cr.

NS

208

207

209

212

216

OlDHUHMbHO

3anBHT6Ab

ropoA

TEAM MARIA OPARINA
CaHKT-neiepGypr
Nakusi Racing Team
CaHKT-nerep6ypr
VFteam
KklpOB

Nakusi Racing Team
CaHKT-nerep6ypr
BareAb MBKCMM
COAHeiHoropCK, MO

MTOrOBAfl KAACCH0MKAUMH

CraproBaAo: 5 MMGIOT peayAbrar: 4

3KMna»

MOPAKOBMH AMHTpMM

Be3A6He)KHblX MBaH

PlysflH ApweH

LUy6ktH KMPMAA

OeAOTOB BaAHM

KynpHflHOB AA6KC3HAP

OeAOpyK ArteKcaHAP

SaropOAHiOK EsreHMH

Barenb MBKCHM

KyAMHOB CraHHCAaB

ropoA

MOCKBa

Ha6epe?KHbie HeAHbi, PT

CaHKT-neTep6ypr

AOAronpyAHbiii, MO

KMPOB

BHSbMa, CO

BA3AHMMP

CaHKT-fleTep6ypr
CoAHeHHoropcK, MO

MOCKBa

3aieT T3

BPBC: "PaAAM-peiiA T3' 1660631811A"

ABTOM06HAb

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick XRS Turbo R

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3 XRS

MroroBoe

epeufl CV
(neHaA)

4:07:21

4:11:03
(0:10)

4:21:22

1:42:17

llenaA

30:00:00

3aieTHbiii
peayAbTar

4:07:21

4:11:03

4:21:22

31:42:17

17:30

Orciae.

OT AHA.

(OT npeA.)

3:42
(3:42)
14:01
(10:19)

27:34:56
(27:20:55)

H/K

CnOpTHBHblH KOMMCCap

CnOpTHBHbIM KOMMCCap

PyKOBOAMT6Ab IOHKM

FAaBHbm ceKpeiapb

CCBK (A22-101)

HaBeAMMpOHOB CCBK (A22-132)

AAeKcen MsaHOB CC1K (B22-2342)

.AAeKcaHAp FpaMBB CCBK (A22-128)

CCBK (A22-161)
-



MkiHucrepCTBO cnopra POCCHMCKOM Oeflepaunn
PoccHMCKaa ABTOMo6n/ibHafl Oeflepaynfl

MuHMcrepcTBo cj)H3HMecKOki Ky^brypbi H cnopia Y/ibJiHOBCKOM o6^acrn
VPCOO "Oe,qepai4Mfl aBTOcnopia"

HeKOMNiepnecKoe napTHepcrso "HKC TMM K/IVB"

Baxa qepra"
HeMnnoHai Y/ibaHOBCKOM o6/iacTM BHeflopo>KHafl cepua "Xo/iMbi POCCMM"

oS/iacrb 02-04 AeKa6pa 2022r.
04.12

2022 r.

V

1

2

3

4

Cr.
NO

224

227

236

233

234

OVHUHAAbHO

3anBMT6Ab

FopOA

TepeHTbee APTCM
KoAOMHa, MO
S&A Racing
MOCKBa

POSBHKOB Cepreii
VAbHHOBCK

AfiayAAMH Mapai
YAbflHOBCK

FlepeBepaes Cepreii
yrtfaflHOBCK

MTOrOBAfl KAACCM<t>MKAUMfl

CrapToeaAO: 5 MMCIOT peayAbiaT: 4

3Knnax

TepeHTbeB ApreM
BaepeHioK EorAaH
CymeHUOB AHAPCH
HaBAOB AMMTPMM
POSCHKOB CepreR
AHMCMMOB AeHMC
A6AyftAMH Mapai
flMAMnyK FlaBCA
HepesepseB AMXTPHM
nepesepaes CepreH

ropoA

KoAOMHa, MO
KoAOMHa, MO

MOCKB3

MOCKBa

VAbflHOBCK

flpOCAaBAb

YAbflHOBCK

yAbflHOBCK

VAbHHOBCK

VAbflHOBCK

Saner R

BPBC: "PaAAM-peMA "R" 1660671811A"

ABTOMOfiHAb

TA3-67

Toyota LC200

Subaru Impreza

Volkswagen Golf

BA3-2108

UToroBoe

Bpeun CV

(neHaA)

4:25:36

4:58:17

12:46:46
(6:10:30)

2:07:41

neHaA

1:00:00

2:00

30:00:00

SaMBTHblM

peayAbtar

4:25:36

5:58:17

12:48:46

32:07:41

17:30

OrcraB.

OT AHA.

(or npeA.)

1:32:41
(1:32:41)
8:23:10 :

(6:50:29)
27:42:05
(19:18:55)

H/K

CnopTMBHblM KOMHCCap

CnopTMBHblM KOMMCCap

PyKOBOAMTCAb TOHKM

TAaBHbiM ceKperapb

CCBK (A22-101)

MMPOHOB CCBK (A22-132)

CC1K (B22-2342)

CCBK (A22-128)

AABKcaHApa Tapacosa CCBK (A22-161)



MuHncrepCTBO cnopra PoccuftcKOki d>e,qepai4MH
PoccuMCKan ABTOMo6n;ibHafl Oeflepaqnn

MkiHUcrepCTBO 4>M3H4ecKOki Ky/ibiypbi n cnopia V/ibHHOBCKOVi o6/iacrn
YPCOO "<t>e,qepai4Hfl aBTOcnopra"

HeKOMMepnecKoe napTHepcTBO "MKC THM K/IYB"

Eaxa qepra"
o6/iacrb

Y/ibflHOBCKOM o6/iacTM BHeflopoxHaa cepua "Xo/iMbi POCCMM
02- i 2022r.

04.12
2022 r.

I

1

Cr.
N°

233

234

OOMLfHArtfaHO

PopOA

A6AVAAMH MapaT
YAbflHOBCK

riepeBepses Ceprew
YAbflHOBCK

MTOrOBAfl KAACCH«HKAL(km
CrapTOBaAo: 2 MueiOT peayAbrar 1

_

A6AYAAMH Mapai
DHAMnyK flaseA
flepesepsee AMMTPHH
RepesepseB Cepren

ropoA

YAbHHOBCK

YAbflHOBCK

YAbflHOBCK

YAbflHOBCK

3aier Rm

ABTOM06MAb

Volkswagen Golf

BA3-2108

MrorOBoe
BpeiMfl CV

(nenaA)

2:07:41

„.„„

30:00:00

SaMCTHblM
pesyAbrar

32:07:41

17:30

OrcraB.
OT AMA.

(OT npeA.)

H/K

^^,
CnopTMBHbIM KOMMCCap

CnopTMBHbIM KOMMCCa"

PyKOBOAMTenb TOHKH

fAaBHbiM cenpeTapb

^AWApefi KAemes CCBK (A22-101)

~Z>
RaseA MMPOHOB CCBK (A22-132)

i^AAeKceti MB3HOB CC1K (B22-2342)

_AA6KC3HAP FpaMee CCBK (A22-128)

_AA6KcaHApa Tapacoaa CCBK (A22-161)

"•̂ iŝ  ^if^^'/J



MHHMcrepCTBO cnopra POCCHMCKOM

MHHHCrepcTBO c})M3MMecKOM Ky/ibiypbi H cnopja YnbflHOBCKOM o6/iacrn
YPCOO "OeflepauMH aBTOcnopra"

HeKOMMepHecKoe napTHepcTBO "HKC THM K/1YE"

Eaxa " Hepra"
HeMnnoHai Y/ibaHOBCKOM o6^acrn BneflOpoxHafl cepMH "Xo/iMbi POCCMM"

o6/iacTb 02- 2022r.
04.12

2022 r.

so
fl>

1

2

3

Cr.

N°

225

230

232

CKWfUHA/VfaHO

SansHTCAb

FopOA

MeBA8B AMHTPMM

MOCKB3

000 "VA3"
yAbflHOBCK

yAbflHOBCK

HTOfOBAfl KAACCM0MKAUMH
CraproBaAo: 3 MvieiOT pesyAbtar: 3

—
MCBACB AMMTpMH

<t>MAaTOB MMXBMA
HOBHKOB BaAMM

PblfJMH AMHTpHH

HasapKMH A^HMC
HMKH(f>OpOB AHflpeH

«

MOCKB3

KOTCAbHHKM, MO

yAbflHOBCK

yAbflHOBCK

YAbflHOBCK

yAbflHOBCK

Saner N

BPBC: "PaAAM-peiiA 'N' 1660611811A"

ABTOM06MAb

VA3-315148

VA3-3163 narpMOT

yA3-23632 OiiKan

MroroBoe
Bpeiuifl CY

(nCH3A)

5:22:39
(0:10)

5:51:18
(30:00)
2:07:14
(2:00)

„„„

30:00:00

3aieTHblM

peayAbrar

5:22:39

5:51:18

32:07:14

17:30

OrcraB.

OT AHA.

(or npeA.)

28:39
(28:39)

26:44:35
(26:15:56)

CllOpTMBHblM KOMHCCap

CnopTMEHbiii KowMccap

PyKOBOAMT6Ab IOI1KM

FAasHbiM ceKpeiapb

AHApeii KAemes

^Tla

CCBK (A22-101)

MMPOHOB CCBK (A22-132)

AAeKceii HBBHOB CC1K (B22-2342)

CCBK (A22-128)

AAeKcaHApa Tapacosa CCBK (A22-161)



^n-^iff aL^Sr^jl PoccMMCKafl ABTOMo6M/ibHafl OeAepaumi ^JtffMpm fydfrlt^^

YPCOO "(PeflepaqHfl aBTOcnopra"
HeKOMMepnecKoe napTHepcTBO "HKC TUM K/1Y6"

Eaxa "SaceMHafl nepra"
HeMRMOHar YnbflHOBCKOM o6/iacrn BHeAOpoxHafl cepMfl "Xo;iMbi POCCMM"

MToroBan K/iaccudpuKauMn B KOMaHflHOM aanere

MeCTO CyM"a CT.N9 l-«nH7,OT
OMKOB 2-H OHflOT

ropon ABTOMo6H/lfa Saner Mecro OMKH

XTeam MotorSport

1 35 232 Ha3aPKfc1H AeHMC

HnKudpopoB AHflpei/i

__ ASflynnnH Mapar

rinnnnyK naeeji

Y/lbflHOBCK

YflbSIHOBCK

YA3-23632 HnKan N

Volkswagen Golf Rm

3 15

1 20

YA3 CnOPT

1 H-r -,-,n HOBMKOB BaflMM
2 17 230 „ .- n -

Pbl6HH flMMTpMM

flpeflceflaienb KCK

CnOpTMBHblti KOMMCCap

CnOpTMBHblii KOMMCCap

F^aBHbiti ceKperapb

Y/lbflHOBCK

YnbHHOBCK

^^r
^\~~^==>

(jjf:

(M2:
^LA_..

YA3-3163 naipnoj N

AHflpeii K/ieiuee CCBK, N° A22-101

flase/i MnpoHOB CCBK, N° A22-132

A/16KC6M MB3HOB CCBK, N? B22-2342

'V j*

AneKcaHflp TpaHes CCBK, N9 A22-128

AneKcaHApa Tapacoaa CCBK, N9 A22-161

2 17

•y


